男 美国 美国 无

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益

的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人对科创板上市公司广州安凯微电子股

份有限公司（股票代码 SH688620）间接持股比例为 5.97%。

除上述情形外，截至本报告书签署日，信息披露义务人无在境内、境外其他

上市公司拥有权益或表决权的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

四、各信息披露义务人的一致行动关系

Walden Ventures V、Walden Ventures Parallel V-A、Walden Ventures Parallel

V-B、Walden Ventures V-QP、Walden Ventures V Associates的管理合伙人均为

Pacven Walden Management V Co.,Ltd.，构成一致行动关系。

9

第三节 权益变动的目的

一、本次权益变动的原因

本次权益变动是信息披露义务人（1）集中竞价减持；（2）因为公司员工

期权计划行权导致上市公司总股本增加导致信息披露义务人持股比例被动稀释；

（3）信息披露义务人基于自身资金需要，通过询价转让的方式减持公司股份，

受让方通过询价转让受让的股份，在受让后6个月内不得转让。本次权益变动

不会导致本公司控制权发生变更，也不会对公司治理结构及持续经营产生重大

影响。

二、信息披露义务人在未来 12个月内增加或继续减少其在上

市公司拥有权益股份的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不排除在未来12个月内股份权益发

生变动的可能。若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相

关规定履行信息披露义务。

10

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人本次权益变动的方式

本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司股份 126,821,550股，约占本公

司总股本的比例 5.08%。本次权益变动后，信息披露义务人合计持有公司股份

119,721,550股，约占本公司总股本的比例 4.60%。

2022年9月8日信息披露义务人通过集中竞价方式减持100,000股，持股比例降为

总股本的5.07%；2023年7月28日至2023年11月15日，上市公司员工期权计划行权导

致上市公司总股本增加使信息披露义务人持股比例被动稀释；2025年9月4日，信息

披露义务人通过询价转让减持7,000,000股人民币普通股股份，占公司总股本的

0.27%。

本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份的情况请见下表：

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有情况 本次权益变动后持有情况

数量（股）
占总股本

比例
数量（股）

占总股本

比例

Walden Ventures
V

合计持有股份 118,709,550 4.75% 112,063,947 4.31%

其中：无限售

条件股份
118,709,550 4.75% 112,063,947 4.31%

Walden Ventures
Parallel V-A

合计持有股份 2,731,400 0.11% 2,578,046 0.10%

其中：无限售

条件股份
2,731,400 0.11% 2,578,046 0.10%

Walden Ventures
Parallel V-B

合计持有股份 2,731,400 0.11% 2,578,046 0.10%

其中：无限售

条件股份
2,731,400 0.11% 2,578,046 0.10%

Walden Ventures
V-QP

合计持有股份 2,237,300 0.09% 2,112,336 0.08%

其中：无限售

条件股份
2,237,300 0.09% 2,112,336 0.08%

Walden Ventures
VAssociates

合计持有股份 411,900 0.02% 389,175 0.01%

其中：无限售

条件股份
411,900 0.02% 389,175 0.01%

合计

合计持有股份 126,821,550 5.08% 119,721,550 4.60%

其中：无限售

条件股份
126,821,550 5.08% 119,721,550 4.60%

11

二、本次权益变动涉及股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人持有公司的股份不存在对外质押、冻结

等权利限制。

12

第五节 前六个月内买卖公司股份的情况

除本次权益变动外，信息披露义务人在本报告书签署日前六个月内不存在买

卖公司股份的情况。

13

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露，不存在与本次权益变动有关的其他重大事项和为避免对

本报告书内容产生误解之应当披露而未披露的其他重大信息，亦不存在中国证监

会或者上海证券交易所依法要求披露而未披露的其他信息。

14

第七节 信息披露义务人声明

本人（以及本人所代表的机构）承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人一：Pacven Walden Ventures V, L.P

信息披露义务人二：Pacven Walden Ventures Parallel V-A C.V

信息披露义务人三：Pacven Walden Ventures Parallel V-B C.V

信息披露义务人四：Pacven Walden Ventures V-QP Associates Fund, L.P

信息披露义务人五：Pacven Walden Ventures V Associates Fund, L.P